
Zarządzenie Nr 21/2024 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 7 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie cennika usług realizowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Gardei. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                  

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609) oraz art.4 ust. 1 pkt 2 oraz ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.                      

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w zw. z § 1 uchwały NR LIV/341/2023 Rady 

Gminy Gardeja z dnia z dnia 27 września 2023 r. w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy 

Gardeja (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 20.08.2018 r., poz. 3344), przy uwzględnieniu treści § 3 i 4 

uchwały Nr XLIII/261/2018 Rady Gminy Gardeja z dnia 26 września 2018 r. w sprawie ustalenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie gminy Gardeja (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 26 października 2018 r. poz. 4090) 

Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się cennik usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej realizowanych przez 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Gardei stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  

 

Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Gardeja nr 600 z dnia 26 października 2024 roku w sprawie 

cennika usług realizowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Gardei. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Gardei. 
 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                                  

                                                                                 Wójt Gminy Gardeja 

 

                                                                                      Karolina Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
CENNIK USŁUG REALIZOWANYCH PRZEZ 

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W GARDEI 
 

 

Ustala się opłaty za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej realizowane 

przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Gardei w następującej wysokości: 

 
1. Z tytułu świadczenia usług mechanizacyjnych: 
 

- koparko - ładowarka Waryński                                                                  157,00 zł/godz. + podatek VAT 

- ciągnik z przyczepą                                                                                   170,00 zł/godz. + podatek VAT 

- ciągnik z piaskarką                                                                                    170,00 zł/godz. + podatek VAT 

- ciągnik z kosiarką rotacyjną/bijakową                                                      191,00 zł/godz. + podatek VAT 

- samochód dostawczy do 3,5t.                                                                    141,00 zł/godz. + podatek VAT   

- udrażnianie kanalizacji urządzeniem ciśnieniowym (wuko)                   248,00 zł/godz + podatek VAT 

   • koszt przejazdu                                                                                               8,59 zł/km + podatek VAT 

- równiarka drogowa DZ-31-1                                                                     220,00 zł/godz. + podatek VAT 

- podłączenie wody /po odcięciu/                                                                169,00 zł/godz. + podatek VAT 

- odcięcie wody                                                                                            169,00 zł/godz. + podatek VAT 

- dojazd pogotowia technicznego                                                                 169,00 zł/godz. + podatek VAT     

- roboczogodzina pracownika Pog. Techn.                                                     64,00 zł/godz. + podatek VAT 

- plombowanie wodomierza                                                                              50,00  zł/szt.+ podatek VAT 

- koszenie trawy przy użyciu podkaszarki żyłkowej, 

  strzyżenie żywopłotów                                                                               105,00 zł/godz. + podatek VAT 

- odśnieżanie ręczne, prace porządkowe, sprzątanie, omiatanie itd.              85,00 zł/godz. + podatek VAT 

- prace budowlane, stolarskie, naprawcze itd.                                                90,00 zł/godz. + podatek VAT    

- wycinka drzew i zakrzewień                                                                      115,00 zł/godz. + podatek VAT 

 

2. Z tytułu świadczenia usług asenizacyjnych: 

    beczka o pojemności 8 m³. 

          a)  w przypadku odległości od stacji zlewnej wynoszącej do 5 km: 

               Zebrdowo, Otłowiec, Gardeja, Olszówka 

  

 

 - za odbiór 1m³ ścieków bytowych                                                             129,00 zł brutto 



- za odbiór 2m³ ścieków bytowych                                                             143,00 zł brutto 

- za odbiór 3m³ ścieków bytowych                                                             157,00 zł brutto 

- za odbiór 4m³ ścieków bytowych                                                             171,00 zł brutto 

- za odbiór 5m³ ścieków bytowych                                                             185,00 zł brutto 

- za odbiór 6m³ ścieków bytowych                                                             199,00 zł brutto 

- za odbiór 7m³ ścieków bytowych                                                             213,00 zł brutto 

- za odbiór 8m³ ścieków bytowych                                                             227,00 zł brutto 

 

 

       

         b)  w przypadku odległości od stacji zlewnej wynoszącej od 6 km do 10 km: 

              Cygany, Czarne Dolne, Czarne Górne, Czarne Małe, Otłówko, Przęsławek 

 

- za odbiór 1m³ ścieków bytowych                                                             154,00 zł brutto 

- za odbiór 2m³ ścieków bytowych                                                             168,00 zł brutto 

- za odbiór 3m³ ścieków bytowych                                                             182,00 zł brutto 

- za odbiór 4m³ ścieków bytowych                                                             196,00 zł brutto 

- za odbiór 5m³ ścieków bytowych                                                             210,00 zł brutto 

- za odbiór 6m³ ścieków bytowych                                                             224,00 zł brutto 

- za odbiór 7m³ ścieków bytowych                                                             238,00 zł brutto 

- za odbiór 8m³ ścieków bytowych                                                             252,00 zł brutto 

 

 

          c)  w przypadku odległości od stacji zlewnej wynoszącej od 11 do 15 km: 

               Rozajny, Pawłowo, Bądki, Wandowo, Krzykosy, Czachówek,  Wilkowo 

 

 

 - za odbiór 1m³ ścieków bytowych                                                             179,00 zł brutto 

- za odbiór 2m³ ścieków bytowych                                                             193,00 zł brutto 

- za odbiór 3m³ ścieków bytowych                                                             207,00 zł brutto 

- za odbiór 4m³ ścieków bytowych                                                             221,00 zł brutto 

- za odbiór 5m³ ścieków bytowych                                                             235,00 zł brutto 

- za odbiór 6m³ ścieków bytowych                                                             249,00 zł brutto 

- za odbiór 7m³ ścieków bytowych                                                             263,00 zł brutto 

- za odbiór 8m³ ścieków bytowych                                                             277,00 zł brutto 

     

 

         d) w przypadku odległości od stacji zlewnej wynoszącej od 16km do 20 km: 

Trumieje,  Jaromierz, Morawy, Otoczyn, Klasztorek, Klecewo, Wracławek, Nowa Wioska, 



Albertowo, Międzylesie, 

 

- za odbiór 1m³ ścieków bytowych                                                             204,00 zł brutto 

- za odbiór 2m³ ścieków bytowych                                                             218,00 zł brutto 

- za odbiór 3m³ ścieków bytowych                                                             232,00 zł brutto 

- za odbiór 4m³ ścieków bytowych                                                             246,00 zł brutto 

- za odbiór 5m³ ścieków bytowych                                                             260,00 zł brutto 

- za odbiór 6m³ ścieków bytowych                                                             274,00 zł brutto 

- za odbiór 7m³ ścieków bytowych                                                             288,00 zł brutto 

- za odbiór 8m³ ścieków bytowych                                                             302,00 zł brutto 

          

 

 

3. Ustalam następujące ceny netto za utylizację ścieków dowożonych wozami asenizacyjnymi do stacji                        

zlewnej zlokalizowanej w Gardei ul. Młyńska 31: 

         a) ścieki bytowe                                                                                                   12,87 zł/m³ 

         b) ścieki przemysłowe                                                                                         14,15 zł/m³ 

         c) osady ściekowe                                                                                                35,00 zł/m³ 

         d) przyjęcie ścieku bytowego dowiezionego do stacji zlewnej  z                       40,00 zł/m³                                                     

 przenośnych toalet, umywalek lub pryszniców (kabin sanitarnych) 

 

Do cen należy doliczyć należny podatek VAT.



Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2024 r., poz. 609) do zadań wójta należy w szczególności gospodarowanie mieniem komunalnym. 

Jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej, organy stanowiące jednostek samorządu 

terytorialnego postanawiają o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego. Uprawnienia, o których mowa w ust. 

1 pkt 2, organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego mogą powierzyć organom 

wykonawczym tych jednostek (art.4 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.). 

 

Zaproponowane nowe stawki cen usług świadczonych przez Zakład Gospodarki Komunalnej                

w Gardei spowodowane są inflacją, a zwłaszcza  wzrostem cen kosztów pracy, energii oraz cen 

towarów i usług. 

 

 

 

 

 


